АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.12.2014 года   № 264
О внесении изменений в постановление
главы администрации Бегуницкого сельского поселения
от 01.10.2014 года № 196 «Об утверждении  Положения
и состава  комиссии  по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию  конфликта  интересов в администрации

Бегуницкого сельского поселения   Волосовского
муниципального района Ленинградской  области»
В связи с изменением состава комиссии  по соблюдению  требований  к  служебному поведению муниципальных  служащих   и   урегулированию  конфликта интересов  в администрации Бегуницкого сельского поселения   Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 01.10.2014 года № 196 «Об утверждении  Положения  и состава  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в администрации Бегуницкого сельского поселения   Волосовского муниципального района Ленинградской  области»:

- пункт 1.6 Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в администрации Бегуницкого сельского поселения   Волосовского муниципального района Ленинградской  области исключить.
2.  Внести изменения в приложение 2 к постановлению главы администрации Бегуницкого сельского поселения от 01.10.2014 года № 196 «Об утверждении  Положения  и состава  комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта  интересов в администрации Бегуницкого сельского поселения   Волосовского муниципального района Ленинградской  области»:

- слова «Рехаккайнен Ирина Васильевна- заведующая сектором по общим вопросам» заменить словами «Михайлова Наталья Анатольевна- главный специалист»
- слова «Михайлова Наталья Анатольевна» заменить словами «Тимофеева Ольга Анатольевна»

Глава администрации

     Бегуницкого сельского поселения                                А.И. Минюк